
МУЖЧИНЫ
Дополнительный
Статус

Квалификационный
Результат

Charles

Владимир

Ринас

Артем 

Сергей

Искандер

Александр

Виктор

Андрей

Евгений

Егор

Павел

Ярослав

Роман

Дмитрий

Нурсултан

Андрей

Альберт

Илья

Максим 

Юрий

Николай

Юрий

Сергей

Евгений

Александр

Илларион

Данила

Александр

Руслан

Олег

Владимир

Кирилл

Артур

Kennedy Kiprop

ROTICH

НИКИТИН

АХМАДЕЕВ

ПОПОВ

ШАРОВ

ЯДГАРОВ

ОЛЬКОВ

ГУРЖИЙ

ЛЕЙМАН

ВОЛКОВ (КУНЦ)

ЛИМОНОВ

АДЫШКИН

БЯКИН

ТРОЦЕНКО

ИВАНЕНКО

КЭНЕШБЕКОВ

СУЩЕНЯ

РАМАЗАНОВ

КАРНАУХОВ

СЛУХИН

КОТОВ

ЛЯЛИКОВ

КЛОПЦОВ

ЗВОНОВ

ДОГА

ДОМОРНИКОВ

ХУДЕЕВ

МЕЛЕНЧУК

КУСТОВ

ФАТТАХОВ

БАБЧИН

МАГИЛЬНЫЙ

ТРИШКАНОВ

БУРЦЕВ

CHELIMO

Кения

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Беларусь

Кыргызстан

Беларусь

Россия

Беларусь

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Кения

00:27:18

00:28:01

0:28:17

0:28:43

0:28:54

0:28:59

0:29:00

0:29:16

0:29:18

0:29:19

0:29:24

0:29:28

0:29:29

0:29:32

0:29:43

0:29:45

0:29:49

0:29:57

0:30:01

0:30:04

0:30:07

0:30:07

00:30:11

00:30:17

0:30:18

0:30:29

0:30:29

0:30:39

0:30:39

0:30:52

TOP-8 Чемпионат мира
по л.а. кроссу 2023

Победитель Московского
Марафона 2023 на 10 км, 
Рекордсмен Соревнования, 
Чемпион России 2025 на 10 000 м

 

Пейсмейкер Ж, Группа 1

Пейсмейкер М, Группа 1

2

1

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

39

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

30

31

32

33

34

36

37

38

Страна

2005

1992

1989

2001

2003

1991

1995

1994

1987

1993

1999

1988

2000

1992

1994

2000

1996

1992

1999

1998

1999

1992

1989

1996

1984

1994

1995

2002

1996

1994

1985

1987

1993

1988

1999

Год рождения

ЭЛИТА
10 KM

Фамилия  Имя Номер



ЖЕНЩИНЫ

Rebecca 

Светлана

Мария

Анна 

Ульяна

Лилия

Алла

Альбина

Софья

Дарья

Елена

Мария

Майя

Ольга

Дарья

Елизавета

Оксана

Екатерина

Алина

Полина

Нина

Soukaina

MWANGI

АПЛАЧКИНА

ЕРМАКОВА

ТРОПИНА

АНДРЕЕВА

МЕНДАЕВА

СИДОРОВА

ГАДЕЛЬШИНА

КАМЕНЕВА

ШАБУНИНА

СЕДОВА

СЕМЕНЦОВА

ТОНКИХ

АННЕНКОВА

ВЛАСОВА

ПОГУДО

БУРЗАК

СЛОБОДКИНА

РОМАШОВА

ЖУКОВА

БЫШКИНА

ATANANE

Кения

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Беларусь

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Марокко

0:31:13

0:31:31

0:32:24

0:32:32

0:32:47

0:33:05

0:33:08

0:33:10

0:33:23

0:33:51

0:34:04

0:34:14

0:34:27

0:34:36

0:34:50

0:35:21

0:35:38

0:35:41

0:35:50

Чемпионка Кении 2025
на 5 000 м

Победительница
Московского Марафона 2024
на 10 км, Рекордсменка
Соревнования

Чемпионка России 2025
на 10 000 м

Пейсмейкер Ж, Группа 1

42

41

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

2001

1992

2003

1998

2002

2000

1994

1998

1995

2000

1990

2000

2001

1989

2001

1996

1986

1993

1992

1998

1996

1994

ЭЛИТА
10 KM

Дополнительный
Статус

Квалификационный
РезультатСтранаГод рожденияФамилия  Имя Номер


