ЭЛИТА 10 KM

MARADA HINGE STATE OF THE PARTY OF THE PARTY



мужчины

Номер	Имя	Фамилия	Год рождения	Страна	Квалификационный Результат	Дополнительный Статус
2	Charles	ROTICH	2005	Кения	00:27:18	TOP-8 Чемпионат мира по л.а. кроссу 2023
1	Владимир	НИКИТИН	1992	Россия	00:28:01	Победитель Московского Марафона 2023 на 10 км, Рекордсмен Соревнования, Чемпион России 2025 на 10 000 м
3	Ринас	АХМАДЕЕВ	1989	Россия	0:28:17	
4	Артем	ПОПОВ	2001	Россия	0:28:43	
6	Сергей	ШАРОВ	2003	Россия	0:28:54	
7	Искандер	ЯДГАРОВ	1991	Россия	0:28:59	
8	Александр	ОЛЬКОВ	1995	Россия	0:29:00	
9	Виктор	ГУРЖИЙ	1994	Россия	0:29:16	
10	Андрей	ЛЕЙМАН	1987	Россия	0:29:18	
11	Евгений	ВОЛКОВ (КУНЦ)	1993	Россия	0:29:19	
12	Егор	ЛИМОНОВ	1999	Россия	0:29:24	
13	Павел	АДЫШКИН	1988	Россия	0:29:28	
39	Ярослав	БЯКИН	2000	Россия	0:29:29	
14	Роман	ТРОЦЕНКО	1992	Россия	0:29:32	
15	Дмитрий	ИВАНЕНКО	1994	Беларусь	0:29:43	
16	Нурсултан	КЭНЕШБЕКОВ	2000	Кыргызстан	0:29:45	
17	Андрей	СУЩЕНЯ	1996	Беларусь	0:29:49	
18	Альберт	РАМАЗАНОВ	1992	Россия	0:29:57	
19	Илья	КАРНАУХОВ	1999	Беларусь		
20	Максим	СЛУХИН	1998	Россия		
21	Юрий	КОТОВ	1999	Россия	0:30:01	
22	Николай	ЛЯЛИКОВ	1992	Россия	0:30:04	_
23	Юрий	КЛОПЦОВ	1989	Россия	0:30:07	
24	Сергей	ЗВОНОВ	1996	Россия	0:30:07	
25	Евгений	ДОГА	1984	Россия	00:30:11	
27	Александр	ДОМОРНИКОВ	1994	Россия	00:30:17	
28	Илларион	ХУДЕЕВ	1995	Россия	0:30:18	
30	Данила	МЕЛЕНЧУК	2002	Россия	0:30:29	
31	Александр	КУСТОВ	1996	Россия	0:30:29	
32	Руслан	ФАТТАХОВ	1994	Россия	0:30:39	
33	Олег	БАБЧИН	1985	Россия	0:30:39	
34	Владимир	МАГИЛЬНЫЙ	1987	Россия	0:30:52	
36	Кирилл	ТРИШКАНОВ	1993	Россия		
37	Артур	БУРЦЕВ	1988	Россия		Пейсмейкер Ж, Группа 1
38	Kennedy Kiprop	CHELIMO	1999	Кения		Пейсмейкер М, Группа 1

ЭЛИТА 10 KM





ЖЕНЩИНЫ

Номер	Имя	Фамилия	Год рождения	Страна	Квалификационный Результат	Дополнительный Статус
42	Rebecca	MWANGI	2001	Кения	0:31:13	Чемпионка Кении 2025 на 5 000 м
41	Светлана	АПЛАЧКИНА	1992	Россия	0:31:31	Победительница Московского Марафона 2024 на 10 км, Рекордсменка Соревнования
43	Мария	EPMAKOBA	2003	Россия	0:32:24	Чемпионка России 2025 на 10 000 м
44	Анна	ТРОПИНА	1998	Россия	0:32:32	
45	Ульяна	АНДРЕЕВА	2002	Россия	0:32:47	
47	Лилия	МЕНДАЕВА	2000	Россия	0:33:05	
48	Алла	СИДОРОВА	1994	Россия	0:33:08	
49	Альбина	ГАДЕЛЬШИНА	1998	Россия	0:33:10	
50	Софья	KAMEHEBA	1995	Россия	0:33:23	
51	Дарья	ШАБУНИНА	2000	Россия	0:33:51	
52	Елена	СЕДОВА	1990	Россия	0:34:04	
53	Мария	СЕМЕНЦОВА	2000	Россия	0:34:14	
54	Майя	ТОНКИХ	2001	Беларусь	0:34:27	
55	Ольга	AHHEHKOBA	1989	Россия	0:34:36	
56	Дарья	ВЛАСОВА	2001	Россия	0:34:50	
57	Елизавета	ПОГУДО	1996	Россия		
58	Оксана	БУРЗАК	1986	Россия		
59	Екатерина	СЛОБОДКИНА	1993	Россия	0:35:21	
60	Алина	РОМАШОВА	1992	Россия	0:35:38	
61	Полина	ЖУКОВА	1998	Россия	0:35:41	
62	Нина	БЫШКИНА	1996	Россия	0:35:50	
63	Soukaina	ATANANE	1994	Марокко		Пейсмейкер Ж, Группа 1